
 
 
 

STYREMØTE I TANA IDRETTSRÅD. 

Tid:  Mandag 29. november 2022 kl. 18.00  

 

Sted:   IL Forsøks huset 
 
Til stede: Vibeke Bønå, Tom Hansen, Camilla Porsanger, Kåre Breivik 
Forfall: Lise M Johansen, Camilla Samuelsen 
 

Saksliste: 

Sak 7/22 Godkjenning av protokoll fra styremøte 22.10.22 

Sak 8/22 Ekstraordinært idrettskretsting Troms og Finnmark?  

Sak 9/22 Idrettsrådveiledere og soneorganisering av idrettsrådsarbeidet. 
Sak 10/22 Eventuelt. 

 

Saksbehandling: 

Sak 7/22 Godkjenning av møteprotokoll fra styremøte 22.10.22 

  Det vises til vedlagte møteprotokoll fra styremøte 22. oktober 2022. 

  Forslag til vedtak: Enst vedtatt 

Sak 8/22 Ekstraordinært idrettskretsting Troms og Finnmark?  

Hvem har mulighet /lyst til å delta på digitalt ekstraordinært idrettskretsting  

Troms og Finnmark?  

Tid: tirsdag 6.desember kl 18.00,  Sted: digitalt  

 

Forslag til vedtak: Idrettsrådet kan ikke delta på ekstraordinært ting. 

 

Sak 9/22 Idrettsrådveiledere og soneorganisering av idrettsrådsarbeidet 
Spørsmål fra Troms og Finnmarks idrettskrets om sitt arbeid opp mot idrettsråd. 

  Bakgrunnen for henvendelsen 
Da idrettskretsene i Troms og Finnmark ble slått sammen valgte vi å 

 soneorganisere arbeidet med idrettsråd, for på en best mulig måte å nå ut til dere i  
idrettsrådene med idrettspolitiske spørsmål/ ønsker om uttalelser, rådgiving og  
hjelp til idrettsrådutvikling: 

 
Idrettsrådveiledere og soneorganisering av idrettsrådsarbeidet 
Troms og Finnmark idrettskrets skal styrke idrettsrådene ved å: 

1. Tilføre idrettsrådstyrene nødvendig kompetanse i drift av idrettsråd og politisk 
arbeid 

2. Aktivt innhente tilbakemeldinger fra dem i anleggs- og idrettspolitiske spørsmål 
3. Dialog om tiltak rettet mot idrettslag i egen sone. 
4. Tilby arenaer for erfaringsutveksling og dialog med andre idrettsråd i deres sone. 

 Dette er noe idrettskretsen vil ha tilbakemelding på.  



 
 

 

 

 

 

 

 

Forslag til vedtak:  

Pkt 1. Gjennomføre styrekurs for idrettsrådene i sonen. 

Pkt 2. Bistå idrettsrådene med opprydding i anleggsregisteret for nedlagte idrettsanlegg, 

og ikke realiserte idrettsanlegg. 

Pkt 3. Soneleder / idrettskrets bør delta på idrettsrådets medlemsmøter med 

idrettslagene. 

Pkt 4. Idrettskretsen bør invitere til halvårige temamøter med alle idrettsråd i soner. 

 

Sak 10/22 Eventuelt. 

  Bruk av idrettsanleggene i kommunen 

 

Vedtak: Styret ber om et brukermøte med Tana Eiendomsselskap og Bygg og 

anleggsavdelingen. 

 

 


